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 فعالیت در حوزه پسماند 
باید با مجوز باشد

استان ها

6

معاون خدمات شهرى شهردارى قم:

معاون خدمات شهرى شهردارى 
قم با تأکید بر اینکه قانون، هرگونه 
حمل و جابه جایى و ذخیره سازى 
و انتقال ضایعات را طبق 
آیین نامه بر عهده شهردارى 

گذاشته است ...

سوخت  یورویى ضامن هواى پاك
رئیس جمهورى در شصت و ششمین نشست وزیران بهداشت منطقه مدیترانه شرقى مطرح کرد:
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همه چیز درباره روح اله زم 

از جولان در «آمدنیوز» 
تا  حیرانى از دستگیرى
مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com

روز دوشنبه (22 مهر)، روز مهمى 
بود چون خبرى روى خروجى 
خبرگزارى ها رفت که واکنش هاى 
بسیارى در پى داشت و به سرعت 
دست به دست شد؛ خبر دستگیرى 

«روح اله زم».
روح اله زم کیست؟

«روح اله زم» شهریور 
1352 در تهران به دنیا آمد. وى 
پس از رخدادهاى 88 توسط وزارت 
اطلاعات دستگیر شد و سپس ایران 
را به مقصد مالزى ترك و بعدها 
از فرانسه سر بر آورد و در سال 
1394 با کمک و همراهى برخى از 
عناصر ضد نظام، با تأسیس کانالى 
به نام «آمد نیوز» در تلگرام، فعالیت 
تبلیغى علیه نظام را آغاز کرد. تا 
این زمان آشنایى با وى چندان 
فراگیر نبود، تا سال 1396 که دو 
نفر از اعضاى خانواده اش به جرم 
جاسوسى دستگیر شدند و او مدعى 
شد که این کارها براى تحت فشار 
گذاشتن او و تیم خبرى اش است 
و همین باعث شد تا در روز 19 
مهر 1396 سردبیر کانال تلگرامى 
آمدنیوز در پستى نوشت: «به دلیل 
بازداشت دو نفر از اعضاى خانواده 
آقاى روح اله زم اسناد دست اولى 
را منتشر خواهیم کرد.» ساعاتى 
پس از این پست تلگرامى، پدر وى 
در نامه اى دو پهلو دستگیرى دو 
فرزندش را تأیید کرد و فرزندش 
را به آرامش بیشتر فراخواند. بدین 
ترتیب هویت آمد نیوز بر اهالى خبر 
مشخص شد و به انتشار خبرهایى 
که مدعى بود اسناد دست اول 
است، ادامه داد. «زم» در این مدت 
با انتشار مطالبى بى اساس و طرح 
ادعاهایى درباره مقامات عالى رتبه 
کشور به سیاه نمایى علیه جمهورى 
اسلامى و ایجاد بى اعتمادى در 
مردم نسبت به سران کشور، 
پرداخت و وارد فاز تخریبى علیه 
نظام شد و با انتشار مطالب جعلى، 
بیش از یک میلیون مخاطب جذب 
کرد و حتى در مقطعى ویدئوهایى 
آموزشى براى ساخت بمب هاى 
دستى (کوکتل مولوتف) منتشر 
کرد و در تلاش بود تا با دعوت مردم 
به شورش مسلحانه، امنیت کشور 
را با چالش هایى مواجه کند. همین 
موضوع باعث شد، مقامات کشور به 
وسیله مدیرعامل تلگرام، خواستار 
متوقف شدن فعالیت هاى آمدنیوز 
شوند و تلگرام به دلیل «تشویق 
به خشونت» این کانال را مسدود 
کرد؛ اما تیم رسانه اى «زم» دوباره 
با استفاده از عنوان جدید صداى 
مردم به تلگرام بازگشت و رویه 
قبلى را پى گرفت. این رویه ادامه 

داشت...

چند حقیقت جالب درباره فیلم 
Joker که برمدار اخبار است

20 دلیل براى
 20 گرفتن «جوکر»

محمدحسین جعفریان 
سایت خبرى زومچى

«جوکر»، «واکین فینیکس» که 
مطابق تازه ترین پیش بینى ها 
احتمالاً با مجموع فروش جهانى 
700میلیون دلارى، کار خود در 
گیشه ها را به پایان مى رساند، 
تبدیل به پرفروش ترین فیلم این 
بازیگر در گیشه جهانى تا به امروز 
بدون احتساب نرخ تورم شده است. 
فیلمى 122 دقیقه اى که حتى 
منتقدهاى بزرگ و شناخته شده 
هم نسبت به آن مواضع گوناگونى 
دارند و برخى با نمره کامل و بعضى 
با نمراتى چون دو از پنج، به پذیرایى 
از آن رفتند. هرچند این دوگانگى 
تنها بین سینماشناس هاى 
حرفه اى دیده نمى شود و بینندگان 
هم این روزها در سراسر اینترنت 
مشغول بحث درباره فیلم «جوکر» 

هستند.
 با همه این ها اگر مى خواهید 
«جوکر» با میانگین امتیازات 59 
از 100 در متاکریتیک، رضایت 
68 درصدى منتقدان در راتن 
تومیتوز و نمره +B سینماروها را 
بهتر بشناسید، شروع به خواندن 
نوشته نه چندان بلند درستى 

کرده اید.
1- «واکین فینیکس» خنده هاى 
خود را در فیلم بر پایه خنده هاى 
عصبى و ناشى از بیمارى برخى 
انسان ها در جهان واقعى شکل 
داد. او به تماشاى ویدئوى افرادى 
که این چنین خنده هایى را ارائه 
مى دهند، پرداخت و در برخى از 
لحظات نقش آفرینى، تلاش به 
نمایش کاراکترى داشت که واقعاً 
اکثر مردم توانایى هم ذات پندارى 
با او را ندارند.  پیش از آغاز 
فیلم بردارى، «تادفیلیپس» به او 
گفته بود که خنده جوکر را حرکتى 
تقریباً دردآور و زجردهنده مى داند. 
فینیکس هم پس از کسب آمادگى 
لازم، فیلیپس را به خانه خود دعوت 
کرد و با اینکه کارگردان میلى به 
تست گرفتن از خنده هاى او 
نداشت، با چند خنده متفاوت در 

مقابل وى تست داد. 
او در این فیلم سه مدل خنده 
مختلف (خنده از سر شادى واقعى، 
خنده عادى مثل خنده هاى روزمره 
مردم و خنده هاى برآمده از درد) را 

به نمایش مى گذارد...

ایرنا: «محمدجواد ظریف» 
در نشستى با فعالان فضاى 
مجازى به سوال هایى در 
زمینه چالش هاى عرصه، 
اصول و اهداف دستگاه 
دیپلماسى پاسخ داد.
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پرسپولیسى ها  امیدوار 
به بخشش شجاع
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آگهى مناقصه
سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد  انجام عملیات و امور مندرج در 
بند یک این آگهى را به صورت حجمى و براساس صرفه و صلاح سازمان از طریق   مناقصه عمومى واگذار  نماید.  بدینوسیله از کلیه اشخاص 

حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مناقصه شرکت نمایند. 
1- موضوع مناقصه:

الف) انجام امور حفظ و نگهدارى، اصلاح و توسعه فضاى سبز (عرصه چمن کارى شده دهکده و گلخانه ها) به مساحت تقریبى 18 هکتار 
و با مبلغ پایه برآوردى 14,668,800,000 ریال براى مدت یک سال

ب) خدمات رفت و روب و جمع آورى پسماند به صورت حجمى و براى مدت یک سال با مبلغ پایه برآوردى 9,040,486,996 ریال
ج) نگهبانى، انتظامات، همکارى در امور پذیرش دهکده، امور فنى و نظارت، تعمیرات و نگهدارى تاسیسات زیر بنایى، فعالیت هاى 

ساختمانى و امور ترابرى در دهکده به صورت حجمى و براى مدت یکسال با مبلغ پایه برآوردى 32,312,453,523 ریال 
2- محل دریافت اسناد مناقصه: دبیرخانه سازمان عمران زاینده رود به نشانى: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى ا میر کبیر، 

ساختمان ادارى است. 
3- زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ نشر آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 98/08/18 است. 

1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و مشخصات مناقصه باید مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 0105526752002 
نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارایه تا اسناد نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد. 

4- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان ساعت ادارى روز  شنبه مورخ 98/08/18 به آدرس: اصفهان، 
خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیر کبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 

5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات در ساعت 15:00 روز یک شنبه مورخ 98/08/19 جهت گشایش پیشنهادها در 
محل دفتر مدیر عامل سازمان تشکیل مى شود. 

6-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
7- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج است.

حمیدرضا جوادى - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود 8-هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه است.

 www.sozi.ir :آدرس سایت سازمان
info@sozi.ir :ایمیل سازمان

تلفن سازمان: 32673010-32673080

نوبت اول

ورزش

بازى تمام شد تحلیل ها آغاز
باید به فکر آینده بود 

نیمه نهایى
 موفق تر از فینال

 فعالیت در حوزه پسماند 
باید با مجوز باشد

معاون خدمات شهرى شهردارى قم:

معاون خدمات شهرى شهردارى 
قم با تأکید بر اینکه قانون، هرگونه 
حمل و جابه جایى و ذخیره سازى 
و انتقال ضایعات را طبق 
آیین نامه بر عهده شهردارى 

گذاشته است ...

ورزش

بازى تمام شد تحلیل ها آغاز
باید به فکر آینده بود 

 موفق تر از فینال
بازى تمام شد تحلیل ها آغاز

باید به فکر آینده بود 

نیمه نهایى
 موفق تر از فینال

این بار هم مثل هر جنگ دیگرى تاوان 
را مردم دادند و غرش سهم توپ ها و 
تانک هایى شد که کاسبان تحریم و 
جنگ مى فروشند. این بار هم جنگ و دشمن مشترك دو جناح درگیر در 
سوریه را یک طرف خاکریز قرار داد تا دشمنان حاضر در سرزمین سوریه به 
ناچار متحد شوند و چاره اى براى درمان درد «عثمانى ها» کنند. دوستان فعلى 

دشمنان دیرینى بودند که گویا این بار عدو برایشان سبب خیر شد.
وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که ارتش سوریه کنترل کامل شهر «منبج» را به 
دست گرفته است. این وزارت خانه همچنین گفت، ارتش روسیه با نیروهاى 
مسلح ترکیه در منطقه «منبج» سوریه در تعامل است. پلیس نظامى روسیه 
در شمال غربى منطقه منبج، در مرز میان سوریه و ترکیه گشت زنى مى کند.

وزارت دفاع روسیه ادامه داد: «ارتش آمریکا از منبج به سمت مرز با عراق 
منتقل شده است.»

 این موارد در حالى بود که «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا هفته گذشته 
بعد از گفت و گوى تلفنى با همتاى ترکیه اى خود اعلام کرد که با توجه به 
تصمیم آنکارا براى انجام عملیات نظامى در مناطق تحت کنترل شبه نظامیان 

کرد در شمال سوریه، نیروهاى نظامى آمریکا این مناطق را ترك مى کنند.

با آغاز عملیات ترکیه، شبه نظامیان کرد که با خیانت متحد سابق خود یعنى 
آمریکا روبه رو شده بودند، اعلام کردند که حاضرند با دولت مرکزى سوریه 
همکارى کنند. در پى توافق این گروه ها با دمشق، ارتش سوریه با هدف دفاع 
از شهرهایى که در معرض حمله ترکیه قرار دارند، در این مناطق مستقر شده 
است. شهر منبج، یکى از مهم ترین مناطق تحت کنترل کردها و یکى از اهداف 
ارتش ترکیه و شبه نظامیان تحت حمایت این کشور بود، که حالا بعد از چند 

سال به کنترل دمشق درآمده است.
پاتک نیروهاى قسد علیه ارتش ترکیه و شبه نظامیان وابسته   

به آنکارا
نیروهاى قسد پاتک سنگینى علیه ارتش ترکیه و شبه نظامیان وابسته به 
آن در منطقه رأس العین در شمال شرق سوریه آن گونه که مرکز موسوم به 
دیده بان حقوق بشرى سوریه سه شنبه اعلام کرد، انجام داده است. ترکیه و 
شبه نظامیان وابسته به آن حدود یک هفته قبل به نیروهاى قسد در شمال 
سوریه حمله کردند و بر مناطقى در مرز در حدود 100 کیلومترى از اطراف 
رأس العین در شمال حسکه تا تل ابیض در شمال الرقه و به عمق 30 کیلومتر 

مسلط شدند.
کردهاى سورى پس از اینکه واشنگتن پشت آن ها را خالى کرد و نظامیان را از 

مناطق تحت کنترل نیروهاى قسد خارج کرد به توافقى با دمشق و متحد آن 
یعنى روسیه رسیدند که روز دوشنبه به موجب آن نیروهاى ارتش سوریه بر 

مناطق نزدیک تا ترکیه مسلط شدند.
هم زمان با آن همچنان نیروهاى قسد در حال نبرد سنگین با ارتش ترکیه و 

شبه نظامیان وابسته به آن در اطراف رأس العین هستند.
 ارتش ترکیه و شبه نظامیانش پشت دروازه هاى رأس العین 

مانده اند
ارتش ترکیه و شبه نظامیان وابسته به آن سه روز قبل موفق شدند به اطراف 
رأس العین برسند، اما نتوانستند در مقابل مقاومت سرسختانه نیروهاى قسد 
پیشروى کنند. «رامى عبدالرحمن» مدیر مرکز موسوم به دیده بان حقوق بشر 
سورى اعلام کرد: نیروهاى سوریه دموکراتیک پاتک سنگینى را علیه نیروهاى 
ارتش ترکیه و شبه نظامیان وابسته به آن در نزدیکى رأس العین آغاز کرده اند و 
موفق به بازپس گیرى روستاى تل حلف شدند. درگیرى در اطراف رأس العین 
ادامه دارد و شبه نظامیان وابسته به ترکیه نتوانسته اند که پیشروى داشته 
باشند. وى افزود: علت ایستادگى نیروهاى سوریه دموکراتیک در رأس العین 
ناشى از استحکامات و تونل هایى است که آن ها دارند و جداى از آن نیروهاى 

کمکى است که به آن ها رسیده است.

ارتش سوریه در حمایت از کردها؛ کنترل کامل «منبج» را به دست گرفت 

عدو شود سبب خیر

رضا بیات / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com


